F-26
D2
DIA. R - RAYON
F - DIA. EXT.
DU CÂBLEC
D1
DIA.
H

MODèLES STANDARD ET MéTRIqUES
LCKD-100,
représentée
à échelle réelle.
LCKD-500,
représentée
à échelle réelle.
LCKD-5,
représentée
à échelle réelle.
LCKD-100, représentée
à échelle agrandie.
étalonnage NIST traçable à  5 points fourni
Fourni avec un étalonnage NIST traçable à 5 points et les données d’un shunt de 59 kΩ.
Exemples de commande : LCKD-1KG, capteur de force d’une capacité de 1 kg.
LCKD-25, capteur de force d’une capacité de 25 lb.
LCMKD-10N, capteur de force d’une capacité de 10 Newton.
LCMKD-2KN, capteur de force d’une capacité de 2000 Newton.
       CAPACITÉ
 N lb MODÈLE N°  APPAREILS COMPATIBLES
 10 2,25 LCMKD-10N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 20 4,5 LCMKD-20N   DP41-S, DP25B-S, iSeries
 50 11,2 LCMKD-50N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 100 22,5 LCMKD-100N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 200 45 LCMKD-200N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 500 112 LCMKD-500N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 1000 225 LCMKD-1KN  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 2000 450 LCMKD-2KN  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 5000 1124 LCMKD-5KN  DP41-S, DP25B-S, iSeries
MODÈLES MÉTRIQUES
Standard
Série LCKD/LCMKD
MODÈLES STANDARD
  Pour commander : consultez omega.fr/lckd pour obtenir les tarifs
et d’autres informations
        CAPACITÉ
 lb N MODÈLE N°  APPAREILS COMPATIBLES
 2,2 9,8 LCKD-1KG  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5 22,2 LCKD-5   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10 46 LCKD-10  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 25 111 LCKD-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 222 LCKD-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LCKD-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250 1 112 LCKD-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 2 224 LCKD-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1 000 4 448 LCKD-1000  DPiS, DP41-S, DP25B-S
C
E
L